Landratsamt
Schwarzwald-Baar-Kreis
Geschaftsstelle des Kreistags
Am Hoptbuhl 2

78048 Villingen-Schwenningen
07721/913-7030

23.10.2020

-
SCHWARZWALD
BAAR m KREIS

Offentliche Bekanntmachung
des Landratsamtes Schwarzwald-Baar-Kreis

zur 10. Sitzung des Kreistages
am Montag, 2. November 2020
um 15:00 Uhr

im Sitzungssaal in der Neuen Tonhalle,
BertholdstraBBe 7, 78050 Villingen-Schwenningen

Tagesordnung:

Punkt Bezeichnung der Drucksache

1

Drucksache-Nr.

Berichterstattung der Verwaltung tber die Durchfiihrung -

der in der 9. Sitzung des Kreistags am 27.07.2020
gefassten Beschllisse

Schlussbericht (iber die ortliche Prifung des
Jahresabschlusses 2019

Jahresabschluss 2019 des Schwarzwald-Baar-Kreises

Bericht der Bundeswehr zum geplanten
Standorttibungsplatz

Sachstandsbericht Zweckverband Breitbandversorgung
Schwarzwald-Baar

Aktueller Sachstand Standortsuche Endlager

Einsatz von Verstarkerbussen im Schilerverkehr;
Forderprogramm des Landes Baden-Wirttemberg

Bekanntgaben und Verschiedenes

Fragestunde

195/2020

210/2020

202/2020

208/2020

206/2020

205/2020



-2 -

10  Bestimmung von 2 Kreistagsmitgliedern zur
Mitunterzeichnung der Niederschrift

Mit freundlichen GriiBen

Sven Hinterseh
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