Landratsamt Schwarzwald-Baar-Kreis Geschäftsstelle des Kreistags Am Hoptbühl 2 78048 Villingen-Schwenningen 07721/913-7030 23.10.2020



Öffentliche Bekanntmachung des Landratsamtes Schwarzwald-Baar-Kreis

zur 10. Sitzung des Kreistages am Montag, 2. November 2020 um 15:00 Uhr im Sitzungssaal in der Neuen Tonhalle, Bertholdstraße 7, 78050 Villingen-Schwenningen

Tagesordnung:

Punkt	Bezeichnung der Drucksache	Drucksache-Nr.
1	Berichterstattung der Verwaltung über die Durchführung der in der 9. Sitzung des Kreistags am 27.07.2020 gefassten Beschlüsse	-
2	Schlussbericht über die örtliche Prüfung des Jahresabschlusses 2019	195/2020
3	Jahresabschluss 2019 des Schwarzwald-Baar-Kreises	210/2020
4	Bericht der Bundeswehr zum geplanten Standortübungsplatz	202/2020
5	Sachstandsbericht Zweckverband Breitbandversorgung Schwarzwald-Baar	208/2020
6	Aktueller Sachstand Standortsuche Endlager	206/2020
7	Einsatz von Verstärkerbussen im Schülerverkehr; Förderprogramm des Landes Baden-Württemberg	205/2020
8	Bekanntgaben und Verschiedenes	-
9	Fragestunde	-

10 Bestimmung von 2 Kreistagsmitgliedern zur Mitunterzeichnung der Niederschrift

Mit freundlichen Grüßen

Sven Hinterseh